А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У В Е Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ Й  г. ]Ч
п. Увельский Челябинской области

Об уточнении перечня и границ
избирательных участков,
образованных для проведения
выборов и референдумов на
территории У вельского

муниципального района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» для организации и проведения
выборов и референдумов на территории У вельского муниципального района,
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ.

1 Уточнить перечень и границы избирательных участков, образованных для
проведения выборов и референдумов на территории Увельского муниципального
района, согласно приложению.

2 Изменить место нахождения избирательного участка № 2180 с. Кичигино с
адреса:' ул. Заводская, д. 9 (помещение Кичигинского культурно-досугового
центра) на адрес: ул. Крылова, д.6 (помещение Кичигинской средней
общеобразовательной школы).

3. Изменить место нахождения избирательного участка № 2181 с. Кичигино с
адреса: ул. Мира, д. 60 (помещение спортивной базы «Юность») на адрес: ул.
Заводская, д. 9 (помещение Кичигинского культурно-досугового центра).

4. Изменить место нахождения избирательного участка № 2278 п. Зеленый
Лог с адреса: ул. Лесная, д. 11 (помещение клуба) на адрес: ул. Лесная, д. 11
(помещение детского сада).

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
портале правовой информации Увельского муниципального района
uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 -  84117
от 21.10.2022 г.).

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы района по социальным вопросам JI.A. Бакланову.

Глава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов